
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 141001/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 – PROCESSO
Nº 100.650/2022

Espécie: Contrato nº 141001/2022, firmado em 14/10/2022;

 

Contratante: Município de Arez/RN – Prefeitura, inscrito no CNPJ/MF sob o nº.
08.161.234/0001-22,

 

Contratada: HD SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 11.982.402/0001-55;

 

Objeto: Contratação de empresa especializada na Prestação dos Serviços de
Limpeza Pública, Coleta, Transporte e Destinação Final de Resíduos Sólidos
Domiciliares e Comerciais, compreendendo a sede e zona rural do Município de
Arez/RN;

 

Valor Mensal de R$ 170.499,55 (cento e setenta mil, quatrocentos e noventa e
nove reais, cinquenta e cinco centavos), totalizando o Valor Anual de R$
2.045.994,57 (dois milhões, quarenta e cinco mil, novecentos e noventa e
quatro reais, cinquenta e sete centavos).;

 

Amparo legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Tomada de Preços nº
002/2022; Processo Administrativo: 100.650/2022;

 

Vigência: de 14/10/2022 a 14/10/2023;

 

Dotação Orçamentária:

 

Unidade Orçamentária:02 – PODER EXECUTIVO02.006 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Ação: 2143 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA



Função: 18 – GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇOS DO MUNICÍPIO
Sub-Função: 452 – SERVIÇOS URBANOS

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA

Fonte de Recurso:  
15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos

Região: 0001 – Arez

 

Signatários: pelo Contratante, Bergson Iduino de Oliveira e,
pela Contratada, Ana Antônia Fagundes Galvão.

 

Arez/RN, 14 de outubro de 2022.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal


